CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số: 199 /QĐ-CĐ
	          Hà Nội, ngày   14  tháng  10  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen cho các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

trong phong trào “Giỏi việc trường, đảm việc nhà” năm học 2018 - 2019

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

Căn cứ Luật thi đua Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 2106/QĐ-TLĐ, ngày 28/12/2017 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc ban hành Quy chế khen thưởng của tổ chức công đoàn;

Căn cứ Quyết định số 325/QĐ-CĐN, ngày 04/12/2018 của Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Việt Nam về việc ban hành Quy chế khen thưởng trong hệ thống Công đoàn Giáo dục Việt Nam;

Căn cứ Quy chế hoạt động và Quy định về thu, chi tài chính công đoàn của Ban chấp hành Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội khóa XVII;

Xét đề nghị của Công đoàn bộ phận và Ban Nữ công Công đoàn Trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội cho 09 tập thể và 101 cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào “Giỏi việc trường, đảm việc nhà” năm học 2018 - 2019 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ kinh phí chi hoạt động năm 2019 của Công đoàn Trường.

Điều 3. Văn phòng Công đoàn Trường, Ban Nữ công Công đoàn Trường, Công đoàn bộ phận và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

          TM.BAN CHẤP HÀNH
- Như Điều 3;

                                                  CHỦ TỊCH
- Lưu: VPCĐ.

                                                                           (đã ký)

             Nguyễn Nhật Tân

DANH SÁCH NỮ CÁN BỘ CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC

TRONG PHONG TRÀO “GIỎI VIỆC TRƯỜNG, ĐẢM VIỆC NHÀ”
NĂM HỌC 2018 - 2019
(Kèm theo Quyết định số:  199 /QĐ-CĐ, ngày  14  tháng  10  năm 2019)
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Ghi chú

	1.
	Phạm Thúy Anh
	Toán Tin

	2.
	Nguyễn Thị Lan Hương
	-

	3.
	Nguyễn Thị Thu Hà
	Vật lý

	4.
	Đỗ Hương Trà
	-

	5.
	Nguyễn Bích Ngân
	Hóa học

	6.
	Nguyễn Thị Thanh Chi
	-

	7.
	Nguyễn Thúy Liên
	-

	8.
	Trần Thị Thanh Bình
	Sinh học

	9.
	Vũ Thị Dung
	-

	10.
	Điêu Thị Mai Hoa
	-

	11.
	Nguyễn Thị Lan Hương
	-

	12.
	Trần Thị Thanh Huyền
	-

	13.
	Tống Thị Mơ
	-

	14.
	Dương Hoàng Oanh
	SPKT

	15.
	Bùi Thị Thủy
	CNTT

	16.
	Nguyễn Thị Quỳnh Hoa
	-

	17.
	Lê Thị Lan Anh
	Ngữ văn

	18.
	Phạm Đặng Xuân Hương
	-

	19.
	Thành Đức Hồng Hà
	-

	20.
	Đặng Thu Thủy
	-

	21.
	Nguyễn Thị Mai Chanh
	-

	22.
	Nguyễn Thị Thu Hoài
	VN học

	23.
	Phạm Thị Hà
	-

	24.
	Nguyễn Thị Mỹ Hạnh
	-

	25.
	Phạm Thị Thùy Linh
	-

	26.
	Nguyễn Thu Hiền
	Địa lý

	27.
	Tô Thị Hồng Nhung
	-

	28.
	Đặng Phương Lan
	-

	29.
	Nguyễn Thị Bích
	Lịch sử

	30.
	Nguyễn Thúy Quỳnh
	TLGDH

	31.
	Phạm Thị Diệu Thúy
	-

	32.
	Hoàng Thị Kim Huệ
	QLGD

	33.
	Nguyễn Vũ Bích Hiền
	-

	34.
	Bùi Thị Lâm
	GDMN

	35.
	Nguyễn Thị Luyến
	-

	36.
	Ngô Vũ Thu Hằng
	GDTH

	37.
	Vũ Thị Lan Anh
	-

	38.
	Bùi Xuân Anh
	LLCT-GDCD

	39.
	Đào Thị Hà
	-

	40.
	Lưu Thị Thu Hà
	-

	41.
	Tiêu Thị Mỹ Hồng
	-

	42.
	Nguyễn Thị Hồng Thắm
	Nghệ thuật

	43.
	Trần Thị Thu Hà
	-

	44.
	Nguyễn Thu Hà
	CTXH

	45.
	Nguyễn Thị Mai Hương 2
	-

	46.
	Đào Thị Bích Nguyên
	Tiếng Anh

	47.
	Trần Hương Quỳnh
	-

	48.
	Lê Thanh Hà
	-

	49.
	Đỗ Thị Phương Mai
	-

	50.
	Lưu Thị Kim Nhung
	-

	51.
	Đỗ Thị Phi Nga
	·

	52.
	Nguyễn Thị Bích Quy
	Pháp - Nga - Trung

	53.
	Nguyễn Thanh Huyền
	-

	54.
	Cao Thị Thùy Lương
	-

	55.
	Hà Thị Liên
	GDQP

	56.
	Trần Tuyết Anh
	GDĐB

	57.
	Hoàng Thị Lệ Quyên
	-

	58.
	Nguyễn Thị Thắm
	-

	59.
	Đào Thị Bích Thủy
	-

	60.
	Đào Thị Phương Liên
	-

	61.
	Lê Thị Giang
	GDTC

	62.
	Nguyễn Thị Thọ
	Triết học

	63.
	Bùi Thị Thủy
	-

	64.
	Tô Thị Thùy Dương
	Hiệu bộ 1

	65.
	Phùng Thị Lệ Hằng
	-

	66.
	Lê Thị Thu Trang
	Hiệu bộ 2

	67.
	Trần Thị Minh Hảo
	-

	68.
	Lương Thanh Thủy
	-

	69.
	Dương Giáng Thiên Hương
	-

	70.
	Phạm Thanh Thủy
	-

	71.
	Khuất Tuệ Minh
	Hiệu bộ 3

	72.
	Nguyễn Lan Hương
	-

	73.
	Lê Thanh Chinh
	-

	74.
	Lê Thị Mỹ Hảo
	-

	75.
	Nguyễn Thị Hằng
	Hiệu bộ 4

	76.
	Hoàng Thị Mai Hương
	-

	77.
	Phạm Thị Thu Hoài
	Hà Nam

	78.
	Đoàn Thị Thanh Trầm
	-

	79.
	Ninh Thị Lan Anh
	T.Chuyên

	80.
	Trần Quỳnh Hương
	-

	81.
	Vũ Phương Thúy
	-

	82.
	Lê Thị Luyến
	-

	83.
	Nguyễn Thị Thu Anh
	NTT

	84.
	Nguyễn Thị Hợp
	-

	85.
	Ứng Thị Duyệt Hồng
	-

	86.
	Võ Thị Hải
	-

	87.
	Lê Thị Cẩm Tú
	-

	88.
	Trần Thị Thúy
	-

	89.
	Phạm Thị Hòa
	TT Thư viện

	90.
	Nguyễn Thị Thành
	-

	91.
	Hoàng Khánh Vân
	-

	92.
	Võ Thị Hải Vân
	-

	93.
	Đinh Thị Kiều Phương
	-

	94.
	Nguyễn Thị Thu Thảo
	TTHL

	95.
	Nguyễn Thị Bích
	-

	96.
	Nguyễn Thị Liên
	NCSP

	97.
	Nguyễn Thị Hằng
	-

	98.
	Trương Thị Bích

	99.
	Phạm Thị Kim Anh
	-

	100.
	Phạm Thị Việt Hằng
	NXB

	101.
	Nguyễn Thị Thi
	-

Danh sách này có 101 người./.